
Od ................. ...............................
Předmět Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb

Komu epodatelna@spravazeleznic.cz 
Datum 12.11.2024 07:29:53

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informaci:

- dokumentace o předjednání (stanoviska obce, správců a majitelů dotčených pozemků) ohledně podmínek zrušení přejezdu P2839, 
které proběhlo se zástupci místní samosprávy, správců komunikací a majitelů dotčených pozemků jak vyžaduje vaše směrnice SŽDC 
SM86 - Postupy prověřování jednotlivého rušení přejezdů v rámci hlavní činnosti OŘ.

Informaci žádám poskytnout v digitální formě a zaslat na emailovou adresu žadatele, což je . . .............................. . Za poskytnutí předem 
děkuji.

S pozdravem,

..................

...... ................................ 
............................ .........................

S p o z d r a v e m  
............... ......... 
........................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 5112479
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: f929b911-2700-4cf1-9d8c-cccb3639d140 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu ................................)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.11.2024 14:19:13
Hasli komponenty: 5c48a9052b3e557b551a6f6ce95e899757d00f1307e65842950ae080e0c3c724 
Hashovací funkce: sha256Hex


